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（百万円未満切捨て）

1. 2021年5月期第3四半期の連結業績（2020年6月1日∼2021年2月28日） (1) 連結経営成績（累計） 売上高
百万円 ％ （％表示は、対前年同四半期増減率）

営業利益
百万円 ％

経常利益
百万円 ％

親会社株主に帰属する四 半期純利益
百万円 ％

2021年5月期第3四半期 2020年5月期第3四半期

6,894 6,843

0.7 2.2

557 350

59.1 ―

575 348

65.3 ―

427 179

137.8 ―

（注）包括利益 2021年5月期第3四半期  366百万円 （86.3％） 2020年5月期第3四半期  196百万円 （―％） 1株当たり四半期純利益
円銭

潜在株式調整後1株当た
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